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cunoscend prevederile art, 292Vin Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rrspundere
ctr lmDreund cu familia" detin urmitoarele:

, domicitiul $

* l) Prin lamilie se inlelege solul/sotia $i copiii aflali in intrelinetea acestora.

- I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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* Caregoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daca se afla in circuitul civil
iZ) Lu'ii,utut, se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/so1ia' copilul),

iar incazul bunurilorin coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor'

. 2. Chdiri

norA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri

anF; (4) spalii comerciale/de

producfie.' *2) ia',Titula.,'se menlioneazd, in cazut bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/solia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tmctoare' malini

care sunt suDuse inmatriculirii' potrivit legii
agricole, qalupe, iahturi li alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub forml de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleciii de arti si
Liismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naJional sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare depiseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrii[ate in
ultimele 12luni

IV. Active linanciare

1 Conturi li depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire si investire'
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumattr a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate'ln bdnci sau institutii financiare din strlindtate.



Instituf ia care administreazi
Si adresa acesteia Tipul* Valuta Deschis in anul Sold/valoare la zi

----) ,-)

*Calegoriile i dicate sunt: (l) cont curent sau echiralente (irclusiv card); (2) depozit bon"o, *,
echiNalenre; (3) fondu de investilii sau echi|arente, incrusir, .fonduri priNare cle pensii sau arte sisteme cu
acumulare (se vot, declara cele aferente anului.fiscal anteriol).

2. Plasamente, invesfilii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depdt€tte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Si participirile in strdindtate.

f,mitent titlu/societatea in care Dersoana este
ar sau asociat/beneficiar de imprumut

NumIr de titluri/
Valoarea totall la zi

*Categofiile indicclte sunt: (1) hdrtii de r)aloare delinute (titlu,,i de stat, certifcate, obligaliuni): (2)
acliuni sau pArli sociale in societdli conerciale; (3) itnprumututi acor.lale in nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentur a s.000 de euro De

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.



V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing li alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depS$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

Cr€ditor Contractat in anul Scadent Ia Valoare

)
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fati de valoarea de pia{t, din
partea unor persoane, orgrnizatii, societdti comerciale, regii autonome, companii/societili nafionale stu
institulii publice romene$ti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuald depl$e$te 500 de euro*

Cine a realizat venitul Sursa venituluii
numele. adresa

Serviciul prestat/Obiectul
senerator de venit

Venitul anual
incasat

L l. Titular - -)

1.2. Sol/solie

i_L_
r.,r. LopIl (

L C

*Se exccpteazd de la declarale cadourile si trataliile uzuale prinite di partea rudelor de gradul I;i al 1l-ba

VIL Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile pfovenite din straindtate.

Sursa venitului:
numele^ adresa

Serviciul prestat/Obiectul
generator de Yenit

Veiritul anual
incasat



l. Venituti din salarii

1.1. Titular

i din activitdli ikdepe dente

2.1. Titular

2.2. So!/so{ie

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor

3.l. Titular

3.2. Soysolie

1. Venituti din im,estilii

4.1. Titular

4.2. So/sojie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. Sof/sofie

6. yenituri din actiritdli agricole

6.1. Titular

6.2. Sof/solie

Serviciul prestat/obiectul Venitul rnual
Itrcasat

Sursa venituluii
Cine a realizat venilul

7. Veniluri din pletuii Si dinjocuri de norcc

7.2. Sof/so!ie



7.3. Copii -<7->
a.-

8.1. Titular

8.2. Soysolie

8.3. Copii /'
(----- (

Prezenta declaralie constituie act public ai rdspund potriYlt legii Penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate

\t
D&ta complettrrii

u,


